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MTÜ MULGIMAA ARENDUSKODA  

JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL   

Koosoleku koht: Leerimaja, Kulla küla, Mulgi vald, Viljandimaa 

Koosoleku aeg: 08.01.2026 a 

Koosoleku vorm: füüsiline 

Juhatas: Imre Jugomäe 

Protokollis: Koidu Ilisson 

Osalesid: Kadri Õmblus, Arne Putnik, Indrek Valner, Alar Karu, Maido Ruusmann, Ene Saar, Tarmo Tamm (saabub 15:10) , Sigrit Saar ( lahkub 16:50) , Imre 

Jugomäe 

Kutsutud: Tegevmeeskond: Koidu Ilisson  

  

Koosolek algas: 15.05 

Koosolek lõppes: 16:55 

 

 

Päevakord: 

 

1. Juhatuse töökorra dokument. 

2. Liikmete reisidel osalemine 

3. Tegevmeeskonna palk 

4. ESF + projektide hindamiskomisjoni protokolli kinnitamine 

5. Muud teemad 
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Kuna on laekunud „Mulgi värk“ märgi kasutamise taotlus, siis  koosoleku juhataja teeb ettepaneku lisada viienda päevakorra punktina juurde  

avalduse üle otsustamise. 

 

 

Hääletati päevakorda: 

 

HÄÄLETATI: Poolt  8 juhatuse liiget, erapooletuid ja vastu liikmeid ei olnud. 

 

 

Koosoleku käik: 

 Saabus Tarmo Tamm (15:10) 

1. Juhatuse töökorra projekt  

Toimus juhatuse töökorra projekti arutelu. Tehti ettepanekuid  muudatusteks. 

Lisati töökorda muudatusi.  

 

ETTEPANEK: Kinnitada juhatuse töökord muudetud kujul, arvestades juhatuse liikmete ettepanekutega. 

 

HÄÄLETATI:   Poolt 8  juhatuse liiget, erapooletu 1 liige 

 

OTSUSTATI:  Kinnitada juhatuse töökord muudetud kujul, arvestades juhatuse liikmete ettepanekutega. 

 

 

2. Liikmete õppereisidel osalemise kord 

 

Iga õppereisi korraldamisel otsustab juhatus, tulenevalt õppereisi eesmärgist, milline on sihtrühm. Kutsed saadetakse tähtajaliselt 

registreerimiseks ja igal liikmel on registreerimisel üks koht. Kui kohti jääb üle, siis pakutakse liikmetele võimalust lisakohale. 

Kohtade arv jaotatakse ühtlaselt piirkondade vahel (Viljandi vald, Mulgi vald, Tõrva vald). Kui tekib üle broneerimine, siis võetakse 

arvesse liikme eelnevatel reisidel osalemine (kui liige on osalenud eelmisel reisil, siis üle broneeringute korral on eelistatud eelnevalt 

mitteosalenud liikme reisil osalemine)  ja võlgnevused. Omaosalus üldjuhul 10%, võimalikud erinevused omaosalusel otsustab juhatuse 

koosolek. 
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ETTEPANEK:  Kinnitada MTÜ Mulgimaa Arenduskoja liikmete õppereisidel osalemise kord 

 

HÄÄLETATI:   Poolt 9  juhatuse liiget, vastu ja erapooletuid liikmeid ei olnud. 

 

OTSUSTATI:  Kinnitada MTÜ Mulgimaa Arenduskoja liikmete õppereisidel osalemise kord 

 

3. Tegevmeeskonna palk  

 

Laekunud avaldus meetmenõustaja Lelet Katrin Bristoli  palgaläbirääkimiste osas. 

Majanduskeskkonnast üldiselt. Alates tööleasumisest on: 

1. Tarbijahinnaindeks tõusnud 6,3% 

2. Keskmine palk Viljandimaal tõusnud 5,5% 

3. Keskmine palk Mulgi vallas tõusnud 6,5% 

Selleks, et säilitada esialgne palgatase, peaks töötasu tõusma vähemalt 6,3%. Kuna 2026 aastal on oodata samuti kiiret tarbijahinnaindeksi ja 

tarbekaupade hinnatõusu, peaks tööleasumise hetkel arvestatud ostujõu säilitamiseks palk kasvama pigem 10 või enam protsenti. 

Olen tööleasumisest alates teinud kvaliteetset ja efektiivset tööd, mida on kinnitanud ka tegevjuht ning mitmed juhatuse liikmed. Minu 

nägemuses on parim viis töötaja tunnustamiseks talle väärilise töötasu pakkumine. Töötatud aja jooksul on minu kvalifikatsioon oluliselt tõusnud 

ja seoses sellega võiks palga kasv ületada eelmainitud 10%.  

Hetkel Lelet Katrin Bristol töötasu bruto 1700 eurot 

Tegevjuhi töötasu määrab üldkoosolek. Toimus arutelu ja vaadati üle eelarve võimalused.  

ETTEPANEK:  Suurendada meetmenõustaja Lelet Katrin Bristol töötasu  200 euro (bruto) võrra alates 1 jaanuar 2026 

HÄÄLETATI: poolt 9  juhatuse liiget, erapooletuid ja vastu olevaid liikmeid ei ole.  

OTSUSTATI: Suurendada meetmenõustaja Lelet Katrin Bristol töötasu 200 euro (bruto) võrra alates 1 jaanuar 2026 
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4.  ETTEPANEK:  Kinnitada MTÜ Mulgimaa Arenduskoja strateegia IV meetme taotlusvooru 01.01.2025– 31.12.2025 /01.12.2025 – 

31.12.2025 esitatud ja MTÜ Mulgimaa Arenduskoja hindamiskomisjoni poolt positiivse rahastamise otsuse saanud projektitoetuse 

taotluste paremusjärjestus. 

 

Taotleja Projekti nimi Omavalitsus 
Hindepunktide 

keskmine 

Taotletava 

toetuse 

summa  

Ettepanek 

projektitaotluse 

rahastamise 

suuruse kohta 

Märkused (alla 

lävendi, osaline 

rahastus jm) 

MTÜ Kire Avastaja Teeme ise sooja leiba Mulgi vald 2,58 5970,00 5970,00  

MTÜ Kire Avastaja Laul teeb rinna rõõmsaks Mulgi vald 2,48 4600,00 4600,00 

 

 

MTÜ Jõgeveste Kandi 

Külaselts 

Kaasav kogukondlik kultuurielamus Tõrva vald 2,72 4315,00 4315,00  

MTÜ Tarvastu Motoklubi 55+ autojuhtide elamuslik 

libedasõidukoolitus „Libe liug -

kogenud juht roolis“ 

Viljandi vald 2,93 6000,00 6000,00  

MTÜ Mulgi Elamuskeskus Mulgi kultuur kättesaadavaks meie 

hooldekodude elanikele 

Tõrva vald 3,07 5742,84 5742,84  

FIE Egert Sarv Käed ja meel töös – püsililleaed ja 

nahatöö eakatele 

Viljandi vald 2,28 5730,00 5730,00  

MTÜ Suislepa 

Kultuuripärand 

Kultuuripäev Tartus – Vanemuine ja 

ERM 

Viljandi vald 2,45 4753,30 4753,30  

MTÜ Suislepa 

Kultuuripärand 

Teadmised ja teater – eakate õppe- ja 

kultuuripäev Holstres 

Viljandi vald 2,43 5480,00 5480,00  

  KOKKU:  42 591,14 42 591,14  

HÄÄLETATI: poolt 9  juhatuse liiget, erapooletuid ja vastu olevaid liikmeid ei ole.  
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OTSUSTATI: Kinnitada MTÜ Mulgimaa Arenduskoja strateegia IV meetme taotlusvooru 01.01.2025– 31.12.2025 /01.12.2025 – 31.12.2025 

esitatud ja MTÜ Mulgimaa Arenduskoja hindamiskomisjoni poolt positiivse rahastamise otsuse saanud projektitoetuse taotluste paremusjärjestus. 

 

5. Muud küsimused 

5.1   ESF + projekti elluviimise kinnitamine:  

MTÜ Vemmelg (Leping nr 27/2025, juhatuse 06.11.2025 toimunud koosoleku otsuse alusel) 

Projekt: „Sotsiaalse kaasatuse suurendamine Pikasilla kogukonnas“ 

 

ETTEPANEK: Kinnitada ESF+ projekti väljamakse MTÜ Vemmelg 

HÄÄLETATI: poolt  9 juhatuse liiget, erapooletuid ja vastu olevaid liikmeid ei ole.  

OTSUSTATI: Kinnitada ESF+ projekti väljamakse MTÜ Vemmelg 

Projekti kokkuvõte: Osales  arvestatav hulk ka erivajadusega inimesi, eriti noori 16+vanusest  koos omaste hooldajatega, saime nad kogukonda 

liita, nende vajadustega rohkem kurssi viia ja tulevikus rohkem koostööd teha. Suhteliselt suur kogukond sai üle kümne aasta taas kokku  

Projekti eesmärk on kogukonna sidususe suurendamine, ajaloolise mälu talletamine ja hoidmine, kogukonna kriisideks paremini 

ettevalmistamine, uute keskkonnaolude tutvustamine Pikasilla kogukonnas, kogu üritus teenis kõiki neid eesmärke 

 

5.2   ESF + projekti elluviimise kinnitamine:  

MTÜ Suudan (Leping nr 17/2025, juhatuse 04.09.2025 toimunud koosoleku otsuse alusel) 

Projekt: „Lauamänguõhtud vaimse tervise toetuseks“: 

Projekti eesmärk oli luua turvaline ja toetav keskkond psüühikahäiretega inimestele, kus regulaarsete lauamänguõhtute kaudu soodustada 

sotsiaalset suhtlust, vähendada isolatsiooni ning arendada kognitiivseid ja koostööoskusi. Lauamänguõhtud toimusid ajavahemikul 15.09.2025 – 

31.12.2025  neljateistkümnel korral ning neist võttis osa 293 liiget. sihtrühma Üritused pakkusid osalejatele võimalust turvalises keskkonnas 

suhelda, lõõgastuda ning osaleda ühistegevuses, mis tugevdas omavahelist usaldust ja kuuluvustunnet. 

ETTEPANEK: Kinnitada ESF+ projekti väljamakse MTÜ Suudan  

HÄÄLETATI: poolt  9  juhatuse liiget, erapooletuid ja vastu olevaid liikmeid ei ole.  

OTSUSTATI: Kinnitada ESF+ projekti väljamakse MTÜ Suudan 
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5.3 „Mulgi Värk“ märgise kasutamise taotlus 

 

OÜ BM Nord on esitanud avalduse „Mulgi värk“ märgi kasutusõigusele 

 

BM Nord OÜ töötleb Viiratsi Angerjafarmi brändi nime all Viiratsi Angerjafarmis BM TRADE OÜ poolt kasvatatud värsket angerjat. Töötlemise 

käigus valmivad käsitööna erisugused angerjatooted - näiteks marineeritud angerjas (4 erinevat marinaadi tüüpi), suitsutatud angerjas ja noor 

angerjas "Holland Style" vaakumpakendis (valmib eheda lepahaluga suitsutades) ning angerjasupp.  

 

ETTEPANEK: Rahuldada  OÜ BM Nord   „Mulgi värk“ märgi kasutamise taotlus. 

 

HÄÄLETATI:   Poolt  9 juhatuse liiget, vastu ja erapooletuid liikmeid ei olnud. 

 

OTSUSTATI:   Rahuldada  OÜ BM Nord  „Mulgi värk“ märgi kasutamise taotlus. 

 

5.4 MTÜ Mulgimaa Arenduskoja liikmeks astumise avaldus  MTÜ Eesti Koduabi Selts 

 

MTÜ Eesti Koduabi Seltsi juhatuse liige Helle Lepik on esitanud liikmeks astumise avalduse MTÜ Mulgimaa Arenduskojale. 

MTÜ Eesti Koduabi Selts (EKAS) loodi 1996. aastal, eesmärk koduabi ja muude hoolekandeteenuste arendamine, hooldajakoolituste korraldamine. 

MTÜ Eesti Koduabi Selts soovib anda oma panuse Mulgimaa hoolekandevaldkonna arendamisse, eelkõige aktiviseerida ja koolitada lähedase 

pereliikme hooldajaid, omastehooldajaid. 

 

ETTEPANEK: Rahuldada MTÜ Eesti Koduabi Selts  liikmeks astumise taotlus. 

 

HÄÄLETATI:   Poolt 9 juhatuse liiget, vastu ja erapooletuid liikmeid ei olnud. 

 

OTSUSTATI:   Rahuldada MTÜ Eesti Koduabi Selts  liikmeks astumise taotlus 
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Arutelud: 

 

 MTÜ Mulgimaa Arenduskoja 20. aasta  korraldus -  Tegevmeeskond  koostab ettepanekud koostöös Mulgi Elamuskeskuse ja „Mulgi värk“ märgi 

omanikega. 

 Mulgi akende  markeerimine - võtta ühendust Kesk Eesti  Ettevõtlusinkubaatoriga ja võtta arutlusele projekti koostamine. Eeskujuks võtta 

https://visitsouthestonia.com/community/ 

Järgmiseks koosolekuks valmistada ette eelarve  tegevusgrupi üldkulud.  

 

MTÜ Mulgimaa Arenduskoja juhatus otsustas  maksta  mõlemale tegevmeeskonna töötajale lisatasu 1000 eurot (neto), seoses  eelmise perioodi 

projektide eduka lõpetamisega ja lisatöödega (ESF + projektide menetlemine, kontrollimine ja aruandluse esitamine jms). 

Juhatuse ettepanek, et järgmised juhatuse koosolekud toimuvad erinevates piirkondades. 

 

 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)  

 

Imre Jugomäe 

 

Koidu Ilisson 

Koosoleku juhataja   Koosoleku protokollija  

 

https://visitsouthestonia.com/community/

